

BID TABULATION

**2021 Middleton Subdivision Paving Project**  
 Hull Prairie Meadows, Riverbend Lakes and Saddlebrook

				Gerken Paving 9072 Co. Rd. 424 Napoleon, Ohio 43545	Bowers Asphalt Paving, Inc 6157 Walbridge Road Walbridge, Ohio 43465	Crestline Paving 1913 Nebraska Ave Toledo, Ohio 43607				
Ref. No.	ODOT Item	Estimated Quantity	Unit	Item Description	Unit Price	Total Bid	Unit Price	Total Bid	Unit Price	Total Bid
<b>PAVEMENT</b>										
1	254	23444	SY	Pavement Planing, Asphalt Concrete (1.5")	\$1.30	\$30,477.20	\$2.00	\$46,888.00	\$2.10	\$49,232.40
2	407	1876	GAL	Non-Tracking Tack Coat	\$1.95	\$3,658.20	\$3.00	\$5,628.00	\$3.00	\$5,628.00
3	441	1215	CY	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448) (PG64-22)	\$165.00	\$200,475.00	\$158.00	\$191,970.00	\$167.00	\$202,905.00
4	202	585	LF	Curb and Gutter Removed	\$11.35	\$6,639.75	\$11.50	\$6,727.50	\$23.00	\$13,455.00
5	202	3825	SF	Walk, Drive or Ramp Removed	\$3.55	\$13,578.75	\$3.75	\$14,343.75	\$2.75	\$10,518.75
6	609	585	LF	Combination Curb and Gutter, Type 3	\$42.86	\$25,073.10	\$43.00	\$25,155.00	\$42.00	\$24,570.00
7	608	2022	SF	Curb Ramp	\$10.65	\$21,534.30	\$10.75	\$21,736.50	\$13.00	\$26,286.00
8	608	1583	SF	Concrete Walk 4"	\$10.65	\$16,858.95	\$10.75	\$17,017.25	\$13.00	\$20,579.00
9	611	10	Each	Manhole Adjusted to Grade, APP	\$525.00	\$5,250.00	\$550.00	\$5,500.00	\$1,100.00	\$11,000.00
<b>MISCELLANEOUS</b>										
10	614	1	LS	Maintaining Traffic	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
11	624	1	LS	Mobilization	\$10,000.00	\$10,000.00	\$12,500.00	\$12,500.00	\$5,706.00	\$5,706.00
Total Bid Price =					\$343,545.25		\$357,466.00		\$374,880.15	